
  
 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE 
 
 

 

 
Decreto Rep.  Prot. n.  
Anno 2025 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 1.35.9 

  
OGGETTO: 

 
Rettifica dell’allegato 6 del bando di selezione approvato con Decreto Rettorale n. 966 del 27 
febbraio 2025 per l’assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno 
a tempo pieno, presso il Dipartimento di Neuroscienze – DNS per il gruppo scientifico-
disciplinare 06/MEDS-19 – MALATTIE DELL'APPARATO LOCOMOTORE E MEDICINA 
FISICA E RIABILITATIVA (Profilo: settore scientifico disciplinare MEDS-19/A - MALATTIE 
DELL'APPARATO LOCOMOTORE ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240  

 
LA RETTRICE 

 
Premesso che con Decreto Rettorale n. 966 del 27 febbraio 2025, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., 
IV serie speciale, n. 20 del 11 marzo  2025, è stato emanato il bando per le procedure selettive per l’assunzione 
di n. 9 ricercatori a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, 
n. 240 - 2025RUA02 e in particolare la procedura selettiva 2025RUA02 - Allegato 6 per l’assunzione di n. 1 
ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Neuroscienze 
– DNS per il gruppo scientifico-disciplinare 06/MEDS-19 – MALATTIE DELL'APPARATO LOCOMOTORE E 
MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA (Profilo: settore scientifico disciplinare MEDS-19/A - MALATTIE 
DELL'APPARATO LOCOMOTORE)   
Premesso che nel profilo allegato alla delibera del Consiglio di Dipartimento è stato indicato per mero errore 
materiale quale Settore Scientifico disciplinare MEDS-19/A - MALATTIE DELL'APPARATO LOCOMOTORE, 
anziché MEDS-19/B - MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA 
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica del solo allegato 6 del bando 2025RUA02 nella parte 
relativa al Settore Scientifico Disciplinare  
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche e integrazioni 
Richiamato il vigente Regolamento per l’assunzione di ricercatori a tempo determinato di tipo a) ai sensi 
dell’art. 14, comma 6-quinquiesdecies del Decreto Legge 30 aprile 2022, n. 36 (convertito in Legge 29 giugno 
2022, n. 79) 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 
 

1. di rettificare, per i motivi esposti in premessa, il solo allegato 6 del bando 2025RUA02 approvato con 
Decreto Rettorale n. 966 del 27 febbraio 2025, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie speciale, 
n. 20 del 11 marzo 2025, nella parte relativa al Settore Scientifico Disciplinare come di seguito indicato: 
Gruppo scientifico-disciplinare 06/MEDS-19 – MALATTIE DELL'APPARATO LOCOMOTORE E 
MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA (Profilo: settore scientifico disciplinare MEDS-19/B – MEDICINA 
FISICA E RIABILITATIVA) 

 
2. di incaricare l’Ufficio Personale docente dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato      

nel Repertorio Generale dei Decreti. 
 
Padova, data di registrazione 
  
                                                                                                                          La Rettrice 
                                                                      Prof.ssa Daniela Mapelli 

      Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 
 


		2025-03-12T15:52:24+0100
	IT
	Daniela Mapelli




